
Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2022

Вкупно расходиБуџет 2021

04009  114.301  123.713  145.313 0  0 100  21.500СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

2 СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА  81.792  100  0  0  21.500  103.392

20 СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА  81.792  100  0  0  21.500  103.392

3 ДИПЛОМАТСКИ И КОНЗУЛАРНИ ПРЕТСТАВНИШТВА  13.900  0  0  0  0  13.900

30 ДИПЛОМАТСКИ И КОНЗУЛАРНИ ПРЕТСТАВНИШТВА  13.900  0  0  0  0  13.900

5 ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАЗВОЈ НА ПРОЦЕСОТ НА ЕВРОПСКАТА ИНТЕГРАЦИЈА  24.000  0  0  0  0  24.000

50 ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАЗВОЈ НА ПРОЦЕСОТ НА ЕВРОПСКАТА ИНТЕГРАЦИЈА  24.000  0  0  0  0  24.000

6 ЦЕНТАР ЗА ОБУКИ  3.700  0  0  0  0  3.700

60 ЦЕНТАР ЗА ОБУКИ  3.700  0  0  0  0  3.700

М ИНТЕГРАЦИЈА ВО ЕУ  321  0  0  0  0  321

МА ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И ИНСТИТУЦИОНАЛНА НАДГРАДБА  321  0  0  0  0  321

РАСХОДИ

40  56.960  69.192ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  69.192

401 Основни плати  42.575  52.086  0  0  0  0  52.086

402 Придонеси за социјално осигурување  13.425  17.106  0  0  0  0  17.106

404 Надоместоци  960  0  0  0  0  0  0

42  45.312  47.121СТОКИ И УСЛУГИ  100  0  0  6.000  53.221

420 Патни и дневни расходи  5.800  7.600  0  0  0  1.000  8.600

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  3.500  2.700  0  0  0  0  2.700

423 Материјали и ситен инвентар  200  200  0  0  0  0  200

424 Поправки и тековно одржување  1.950  1.000  0  0  0  0  1.000

425 Договорни услуги  30.212  31.500  0  0  0  5.000  36.500

426 Други тековни расходи  3.650  4.121  100  0  0  0  4.221

46  2.479  500СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  0  0  0  0  500

464 Разни трансфери  2.117  500  0  0  0  0  500

465  362  0  0  0  0  0  0Исплата по извршни исправи

48  9.550  6.900КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  0  0  15.500  22.400

480 Купување на опрема и машини  4.800  3.500  0  0  0  0  3.500

481 Градежни објекти  0  1.000  0  0  0  0  1.000

483 Купување на мебел  1.000  900  0  0  0  0  900

485 Вложувања и нефинансиски средства  3.750  1.500  0  0  0  15.500  17.000

2 СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА  81.792  100  0  21.500  103.392 0
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20  81.792  100  0  21.500  103.392 0СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  60.392  0  0  0  60.392 0

401 Основни плати  44.086  0  0  0  44.086 0

402 Придонеси за социјално осигурување  16.306  0  0  0  16.306 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  14.000  100  0  6.000  20.100 0

420 Патни и дневни расходи  3.300  0  0  1.000  4.300 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  2.500  0  0  0  2.500 0

423 Материјали и ситен инвентар  200  0  0  0  200 0

424 Поправки и тековно одржување  1.000  0  0  0  1.000 0

425 Договорни услуги  4.500  0  0  5.000  9.500 0

426 Други тековни расходи  2.500  100  0  0  2.600 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  500  0  0  0  500 0

464 Разни трансфери  500  0  0  0  500 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  6.900  0  0  15.500  22.400 0

480 Купување на опрема и машини  3.500  0  0  0  3.500 0

481 Градежни објекти  1.000  0  0  0  1.000 0

483 Купување на мебел  900  0  0  0  900 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  1.500  0  0  15.500  17.000 0

3 ДИПЛОМАТСКИ И КОНЗУЛАРНИ ПРЕТСТАВНИШТВА  13.900  0  0  0  13.900 0

30  13.900  0  0  0  13.900 0ДИПЛОМАТСКИ И КОНЗУЛАРНИ ПРЕТСТАВНИШТВА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  8.800  0  0  0  8.800 0

401 Основни плати  8.000  0  0  0  8.000 0

402 Придонеси за социјално осигурување  800  0  0  0  800 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  5.100  0  0  0  5.100 0

420 Патни и дневни расходи  300  0  0  0  300 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  200  0  0  0  200 0

425 Договорни услуги  4.500  0  0  0  4.500 0

426 Други тековни расходи  100  0  0  0  100 0

5 ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАЗВОЈ НА ПРОЦЕСОТ НА ЕВРОПСКАТА 
ИНТЕГРАЦИЈА

 24.000  0  0  0  24.000 0

50  24.000  0  0  0  24.000 0ЗАЈАКНУВАЊЕ И РАЗВОЈ НА ПРОЦЕСОТ НА ЕВРОПСКАТА 
ИНТЕГРАЦИЈА

42 СТОКИ И УСЛУГИ  24.000  0  0  0  24.000 0

420 Патни и дневни расходи  3.000  0  0  0  3.000 0

425 Договорни услуги  20.000  0  0  0  20.000 0

426 Други тековни расходи  1.000  0  0  0  1.000 0
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6 ЦЕНТАР ЗА ОБУКИ  3.700  0  0  0  3.700 0

60  3.700  0  0  0  3.700 0ЦЕНТАР ЗА ОБУКИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ  3.700  0  0  0  3.700 0

420 Патни и дневни расходи  1.000  0  0  0  1.000 0

425 Договорни услуги  2.500  0  0  0  2.500 0

426 Други тековни расходи  200  0  0  0  200 0

М ИНТЕГРАЦИЈА ВО ЕУ  321  0  0  0  321 0

МА  321  0  0  0  321 0ПОМОШ ПРИ ТРАНЗИЦИЈА И ИНСТИТУЦИОНАЛНА 
НАДГРАДБА

42 СТОКИ И УСЛУГИ  321  0  0  0  321 0

426 Други тековни расходи  321  0  0  0  321 0
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